КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЛАШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 ноября 2012 года № 53
         село Калашное

О внесении изменений в постановление Администрации Калашинского сельсовета от 1 октября 2012 года № 37 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Рассмотрев протест прокурора Лебяжьевского района на Постановление Администрации Калашинского сельсовета от 1 октября № 37 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее – постановление) с требованием привести вышеуказанное постановление в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1 приложения к постановлению читать в следующей редакции: «1. главный специалист Администрации Калашинского сельсовета;».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Администрации Калашинского сельсовета Елфимову И.И.

Глава  Калашинского сельсовета                                                Л.П. КОРКИНА